
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
45 

617 
936 

94 
153 
167 
808 
162 
372 
427 
199 
163 
258 

Pilota 
ULIVI FRANCO 
CEVOLANI ALESSANDRO 
PINI CHIAPPINI DINO 
FERRARI ALBERTO 
MIGLIONICO STEFANO 
CULLURA` MARCELLO 
CIARAVOLO BIAGIO 
CULLURA` PAOLO 
PELUSI DANIELE 
TROPEA FRANCESCO 
CENTONZE TONY 
AURICCHIA GAETANO 
PERRETTI NICOLA 

Classe 
E4 
E4 
E4 
E5 
E4 
E4 
E4 
E4 
E4 
E4 
E4 
E4 
E4 

Tempo Migliore 

1:41.846 
1:43.849 
1:48.646 
1:52.692 
1:54.768 
1:55.838 
2:01.679 
2:05.357 
2:21.172 
2:27.375 
2:38.980 

Diff 

2.003 
6.800 

10.846 
12.922 
13.992 
19.833 
23.511 
39.326 
45.529 
57.134 

Nel Giro 

4 
7 
7 
2 
5 
5 
6 
4 
2 
4 
2 
0 
0 

Marca 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
SUZUKI 
HONDA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
SUZUKI 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 

Motoclub/Team 

ADVENTURES 
CASTELLARANO - 
MONTAGNA PISTOIESE EXTRE
GORLESE MARIO COLOMBO 
ROGER DE COSTER 
CENTAUROMENIUM 
VALLE DEL BELICE 
CENTAUROMENIUM 
MOTOCICLISTI AQUILANI 
TAORMINA NEW 
VALLE DEL BELICE 
VR63 A.S.D. 
LION MONTEGRANARO 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/06/2021 09:26:44 

Cronometraggio : ULTRATIMING    Direttore di gara :  Sergio BUTERA 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
E4 + E5 

Prove Crono 

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 9:11:26 

Crossodromo Partanna 1,520 km 

06/06/2021 09:15 

3^ Prova
05-06/06/2021


